合计 3000.00 1600.00 100.00 

2、2011 年 9 月，置高投资缴纳第三期出资 2011 年 8 月底，置高投资缴纳

出资 680 万元。 

2011 年 8 月 31 日，梧州市奕信联合会计师事务所出具奕信验字（2011）第

268 号验资报告：本次出资为第 3 期，出资额为人民币 6,800,000.00 元，由股东

广西置高投资发展有限公司于 2011 年 8 月 31 日缴足。经审验，截止 2011 年 8

月 31 日，公司已收到置高投资缴纳的第 3 期出资，及本期实收注册资本人民币

6,800,000.00 元（金额大写：陆佰捌拾万元整），公司新增实收资本人民币

6,800,000.00 元（金额大写：陆佰捌拾万元整）。全部以货币出资。西江物流有

限于 2011 年 9 月 2 日就公司实缴资本变更为 2,280 万元进行了工商登记。 

本次出资后西江物流有限股权结构及实缴出资情况如下： 

股东名称 出资形式 认缴出资（万元） 实缴出资（万元） 出资比例（%） 

置高投资 货币 2100.00 2100.00 70.00 

梧州投资 货币 900.00 180.00 30.00 

合计 3000.00 2280.00 100.00 

3、2011 年 9 月，梧州投资缴纳第四期出资 

2011 年 9 月，梧州投资缴纳出资 720 万元。 

2011 年 9 月 7 日，梧州市奕信联合会计师事务所出具奕信验字（2011）第

276 号验资报告：本次出资为第 4 期，出资额为人民币 7,200,000.00 元，由梧州

进口再生资源加工园区投资管理有限公司于 2011 年 9 月 6 日一次缴足。经审验，

截至 2011 年 9 月 6 日止，公司已收到梧州进口再生资源加工园区投资管理有限

公司缴纳的第 4 期出资，即本期实收注册资本人民币 7,200,000.00 元（金额大写：

柒佰贰拾万元整），公司新增实收资本人民币 7,200,000.00 元（金额大写：柒佰

贰拾万元整）。全部以货币出资。截至 2011 年 9 月 6 日止，公司股东本次出资

连同第 1 期、第 2 期、第 3 期出资，累计实缴注册资本为人民币 30,000,000.00

元。公司的实收资本为人民币 30,000,000.00 元，占登记注册资本总额的 100%。

西江物流有限于 2011 年 9 月 8 日就公司实缴资本变更进行了工商登记，公司注

册资本 3000 万元，实缴出资 3000 万元。